TUTOR INDIVIDUALI A.A. 2017-2018 STUDENTI 1° ANNO CORSO DI LAUREA IN SCIENZE

DELL'ARCHITETTURA

STUDENTI N.

MATRICOLA DOCENTE TUTOR INDIVIDUALE E-MAIL DOCENTE
101684 Federico Bellini federico.bellini@unicam.it
102048 Federico Bellini federico.bellini@unicam.it
101687 Federico Bellini federico.bellini@unicam.it
101688 Federico Bellini federico.bellini@unicam.it
102403 Federico Bellini federico.bellini@unicam.it
102198 Federico Bellini federico.bellini@unicam.it
101988 Ludovico Romagni ludovico.romagni@unicam.it
101797 Ludovico Romagni ludovico.romagni@unicam.it
101692 Ludovico Romagni ludovico.romagni@unicam.it
101781 Ludovico Romagni ludovico.romagni@unicam.it
101695 Ludovico Romagni ludovico.romagni@unicam.it
101699 Ludovico Romagni ludovico.romagni@unicam.it
101875 Ludovico Romagni ludovico.romagni@unicam.it
101700 Luigi Coccia luigi.coccia@unicam.it
101704 Luigi Coccia luigi.coccia@unicam.it
101849 Luigi Coccia luigi.coccia@unicam.it
101705 Luigi Coccia luigi.coccia@unicam.it
101708 Luigi Coccia luigi.coccia@unicam.it
101782 Luigi Coccia luigi.coccia@unicam.it
101847 Luigi Coccia luigi.coccia@unicam.it
101785 Elio Trusiani elio.trusiani@unicam.it
101710 Elio Trusiani elio.trusiani@unicam.it
101711 Elio Trusiani elio.trusiani@unicam.it
102012 Elio Trusiani elio.trusiani@unicam.it
101728 Elio Trusiani elio.trusiani@unicam.it
102014 Elio Trusiani elio.trusiani@unicam.it
101712 Elio Trusiani elio.trusiani@unicam.it
101713 Alessandra Meschini alessandra.meschini@unicam.it
101727 Alessandra Meschini alessandra.meschini@unicam.it
101714 Alessandra Meschini alessandra.meschini@unicam.it
102187 Alessandra Meschini alessandra.meschini@unicam.it
102402 Alessandra Meschini alessandra.meschini@unicam.it
101951 Alessandra Meschini alessandra.meschini@unicam.it
101788 Gabriele Mastrigli gabriele.mastrigli@unicam.it
101715 Gabriele Mastrigli gabriele.mastrigli@unicam.it
101789 Gabriele Mastrigli gabriele.mastrigli@unicam.it
101790 Gabriele Mastrigli gabriele.mastrigli@unicam.it
101846 Gabriele Mastrigli gabriele.mastrigli@unicam.it
101716 Gabriele Mastrigli gabriele.mastrigli@unicam.it
101717 Anna Rita Emili annarita.emili@unicam.it
101718 Anna Rita Emili annarita.emili@unicam.it
101720 Anna Rita Emili annarita.emili@unicam.it
101721 Anna Rita Emili annarita.emili@unicam.it
101722 Anna Rita Emili annarita.emili@unicam.it
101723 Anna Rita Emili annarita.emili@unicam.it
101724 Rosalba D'Onofrio rosalba.donofrio@unicam.it




102013

Rosalba D'Onofrio

rosalba.donofrio@unicam.it

101725

Rosalba D'Onofrio

rosalba.donofrio@unicam.it

101726

Rosalba D'Onofrio

rosalba.donofrio@unicam.it

101870

Rosalba D'Onofrio

rosalba.donofrio@unicam.it

102050

Rosalba D'Onofrio

rosalba.donofrio@unicam.it

101813

Rosalba D'Onofrio

rosalba.donofrio@unicam.it




